
„Jak zaangażować kadrę i pracowników do tworzenia„Jak zaangażować kadrę i pracowników do tworzenia
pozytywnych zmian w firmie w niepewnym otoczeniupozytywnych zmian w firmie w niepewnym otoczeniu
zewnętrznym?”zewnętrznym?”

Kreujemy AS-y!Kreujemy AS-y!

WYDARZENIE BIZNESOWE:WYDARZENIE BIZNESOWE:
KULTURA EMPLOYEESHIPKULTURA EMPLOYEESHIP

Kreatywna Sesja Diagnozowania
Problemów/Wyzwań firmy.
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I. CELE:I. CELE:

Przedstawienie koncepcji Kultury Employeeship oraz strategii 
7 kroków jej wdrożenia w firmie.

Zaprezentowanie korzyści wynikających ze zorganizowania w
firmie Kreatywnej Sesji Diagnostycznej i uzyskanie efektu
zaangażowania kadry i pracowników w proces zmian w firmie oraz
zwiększenie poziomu inicjatywy, odpowiedzialności, lojalności i
kreatywności.

Wsparcie w procesie decyzyjnym związanym z wprowadzeniem
pozytywnych zmian w firmie w okresie niepewnej sytuacji
zewnętrznej.

Doświadczenie przez decydentów ciekawych i nowatorskich
warsztatów w formie Kreatywnej Sesji Diagnostycznej.

Wymiana doświadczeń i wspólne zdiagnozowanie
Problemów/Wyzwań polskich firm w obecnych, trudnych realiach
biznesowych.



II. TERMIN:II. TERMIN:
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właściciele i prezesi firm,
menedżerowie,
kierownictwo Działów HR,
kierownictwo Działów Marketingu,
kadra kierownicza wyższego szczebla.

20.03.2024 roku, w godz. 10.00-16.30.

III. MIEJSCE:III. MIEJSCE:

Hotel Maria-Antonina w Zagórzu Śląskim. 
www.hotelmariaantonina.pl

IV. UCZESTNICY:IV. UCZESTNICY:

http://www.hotelmariaantonina.pl/


V. RAMOWY PROGRAM:V. RAMOWY PROGRAM:
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Przyjazd do godz.9.30

9.30-10.00 – rejestracja
10.00-10.30 – wprowadzenie do całego wydarzenia.
10.30-11.30 – KULTURA EMPLOYEESHIP: „Jak skupiać energię
wszystkich, aby stworzyć wygrywający plan rozwoju firmy?” –
syntetyczne przedstawienie strategii 7 kroków wprowadzenia
Kultury Employeeship w firmie z zastosowaniem nowatorskich
narzędzi edukacyjnych (ilustracje filmowe).

11.30-11.45 – przerwa kawowa

11.45-12.15 – Rola i znaczenie zorganizowania w firmie Kreatywnej
Sesji Diagnostycznej-studium przypadku na przykładzie
zrealizowanej Sesji dla klienta firmy KRAS.
12.15-12.30 – Zasady przeprowadzenia POKAZOWEJ KREATYWNEJ
SESJI DIAGNOSTYCZNEJ- podział na 3 Grupy Eksperckie: Leonardo
da Vinci, Izaak Newton, Nicola Tesla.



V. RAMOWY PROGRAM:V. RAMOWY PROGRAM:
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12.30-13.00 – Dyskusja w 3 Grupach Eksperckich: „Problemy i
wyzwania polskich firm w warunkach niepewnego otoczenia
zewnętrznego”.
13.00-13.20 – Prezentacje wyników prac Grup Eksperckich.

13.20 – 13.40 – przerwa kawowa

13.40 – 14.00 – Rangowanie zdiagnozowanych Problemów/Wyzwań.
14.00-14.30 – Pisana Burza Mózgów- tworzenie listy kreatywnych
pomysłów rozwiązań zdiagnozowanych Problemów/Wyzwań.
14.30-15.00- Podsumowanie całego wydarzenia.
15.00-16.30- lunch + networking.



VI. KORZYŚCI:VI. KORZYŚCI:
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Zapoznanie się z autorską koncepcją Kultury Employeeship i
poznanie 7 kroków jej wprowadzenia pozwoli ocenić w jaki sposób
jej wdrożenie w firmie może dać jej przewagę konkurencyjną i
zapewnić stabilny rozwój firmy.

Poznanie niezwykłej formy edukacyjnej, pozwalającej w krótkim
czasie, za relatywnie niewielką inwestycję finansową osiągnięcie
efektu zaangażowania kadry i pracowników w tworzenie
pozytywnych zmian w firmie, w obliczu wielu wyzwań i niepewnej
sytuacji zewnętrznej- dzięki czemu firma wykorzystuje duży
potencjał kreatywności i wyzwala energię do proaktywnego
działania na rzecz wykorzystania kryzysów zewnętrznych do
rozwoju firmy.

Uczestnictwo w Kreatywnej Sesji Diagnostycznej, związanej z
identyfikacją Problemów/Wyzwań biznesowych w poszczególnych
sektorach polskich firm, daje większe uświadomienie i rozpoznanie
tych wyzwań- w efekcie pozwala na lepsze przygotowanie się do
niektórych negatywnych zjawisk z odpowiednim wyprzedzeniem.



VI. KORZYŚCI:VI. KORZYŚCI:

6

Wspólne wypracowanie Listy Kreatywnych Pomysłów Rozwiązań
zdiagnozowanych Problemów/Wyzwań w gronie przedsiębiorców
pozwoli na wprowadzenie niektórych z nich w swojej firmie- poprzez
to zainicjowany zostanie proces tworzenia Planu Rozwojowego
firmy w okresie narastającego chaosu i turbulencji zewnętrznych,

Osobiste poznanie i doświadczenie nowatorskich form
edukacyjnych (Kreatywna Sesja Diagnozowania
Problemów/Wyzwań, Pisana Burza Mózgów) przynosi lepszą ocenę
przydatności zorganizowania takich warsztatów dla kadry i
pracowników swojej firmy- w konsekwencji uzyskanie efektu
wykorzystania potencjału kadry i pracowników, ich praktycznej
wiedzy o problemach firmy i potencjału kreatywności w postaci
Listy Kreatywnych Pomysłów/ Rozwiązań oraz przekształcenie ich
w Plan Rozwojowy Firmy,

Wzięcie udziału w ciekawej dyskusji
w gronie przedsiębiorców z
podobnego sektora jest okazją do
zainspirowania się pod kątem
codziennej pracy oraz wykonywania
funkcji Inspirującego Lidera,
wykorzystującego potencjał swoich
pracowników- dzięki czemu 
uzyskuje się wymierne efekty
biznesowe i finansowe.
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WARTOŚĆ udziału w wydarzeniu biznesowym = 850 zł + 150 zł opłata
organizacyjna = 1.000 zł netto + 23 % VAT = 1.230 zł brutto.

Jako nowy członek Dolnośląskich Pracodawców serdecznie zapraszam
wszystkich członków Dolnośląskich Pracodawców w charakterze Gościa
Specjalnego! (zwolnienie z opłaty za udział w wydarzeniu).

WARTOŚĆ SPECJALNA dla członków Dolnośląskich Pracodawców (po
RABACIE 85 % od wartości łącznej) = 150 zł netto+23 % VAT= 184,50 zł brutto
(tylko opłata organizacyjna).

Bilety wstępu do zakupu znajdują się w sklepie internetowym:
www.krzysztofkras.pl
KOD RABATOWY w wysokości 85 % dla członków Dolnośląskich
Pracodawców: DP (po wpisaniu tego kodu udzielony zostanie
automatycznie stosowny rabat).
Faktura VAT zostanie wygenerowana automatycznie po wypełnieniu
danych związanych z zakupem biletu z rabatem.
Sprzedaż biletów będzie zakończona 14 marca 2024 r. 
Ilość biletów ograniczona: max.50 os.

V. INWESTYCJA:V. INWESTYCJA:

Sprzedaż biletów będzie
zakończona 14 marca
2024 r. 

Ilość biletów ograniczona:
max.50 os.

http://www.krzysztofkras.pl/

